
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


            
        
            
                
                        
                            Ústav českého jazyka
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Aktuálně 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Kalendář akcí a událostí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktuálně
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Studium 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O studiu na ÚČJ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Bakalářské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Magisterské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Doktorské studium / Doctoral study
                            
                        
                    
	
                        
                            
Studium v zahraničí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktuální výuka
                            
                        
                    
	
                        
                            
Příhlašování k SZZ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Nově akreditované programy od září 2019
                            
                        
                    
	
                        
                            
Informace pro uchazeče
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Počítačová lingvistika 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O oboru PLIN
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktivity oboru PLIN
                            
                        
                    
	
                        
                            
Partneři
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Výzkum 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Klíčové oblasti výzkumu na ÚČJ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Granty a projekty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Konference a workshopy
                            
                        
                    
	
                        
                            
Publikace
                            
                        
                    
	
                        
                            
Nový encyklopedický slovník češtiny
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 O nás 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O ÚČJ
                            
                        
                    
	
                        
                            
Lidé
                            
                        
                    
	
                        
                            
Kontakty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Naše úspěchy
                            
                        
                    
	
                        
                            
Čeština kolem nás
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Fotogalerie 
                            
                        
                    
	
                        
                            
  
                            
                        
                    
	
                        
                            
  
                            
                        
                    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        
            



    


        




            
                        




    
        
                
                    
                    
                        
                    

                     
                    
                    
                        
                    

                     
                    
                    
                        
                    

                     
                    
                    
                        
                    

                     
                    
                    
                        
                    

                     
                    
                    
                        
                    

                     
    



                
        Předchozí
        
    
    
        Následující
        
    

        


            



    











                        



        

    



        


                        


    

        
        
                        



        

    Nový encyklopedický slovník češtiny




        


        

        
                        



        

    Mikrokurzy ÚČJ




        


        

        

        
        
                        

        
    
        
    

    
        Nový encyklopedický slovník češtiny

        prof. PhDr. Petr Karlík, CSc. – prof. Dr. phil. PhDr. Marek Nekula  – prof. PhDr. Jana Pleskalová, CSc. 

    

        

        

        
                        

        
    
        
    

    
        Prostor v mysli a jazyce

        doc. Mgr. Pavel Caha, Ph.D.

    

        

        

        
                        

        
    
        
    

    
        Programování jako cizí jazyk

        Mgr. Richard Holaj, Ph.D.

    

        

        

        












                        



        

    Aktuality




        


        

            
        
        
    
                        



        

    Kalendář akcí a událostí




        


                        








    
            
                


            
                
                    
13. 3.    


                
            

Jeďte na pracovní stáž
        
            
                    
            8:30
        

            
        







            

            
                


            
                
                    
15. 3.    


                
            

Richard Holaj: Specifika rozpoznání řeči u nerodilých mluvčích
        
            
                    
            13:00
        

            
        

Zveme Vás na přednášku Richarda Holaje z našeho ústavu, který bude přednášet na téma Specifika rozpoznání řeči u nerodilých mluvčích.






            

    








                        



        

    

Zobraz všechny akce




        


        

        

        
                        




            
                
                    
                        
                            


    
            
        

                

        
            
            
        
            11. 3.
     
Richard Holaj: Specifika rozpoznání řeči u nerodilých mluvčích      


Zveme Vás na přednášku Richarda Holaje z našeho ústavu, který bude přednášet na téma Specifika rozpoznání řeči u nerodilých mluvčích.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                

        
            
            
        
            10. 3.
     
Jeďte na pracovní stáž      


Zveme všechny zájemce na schůzku k pracovním stážím, která se bude konat 13. března v 8.30 v týmové studovně 7.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                

        
            
            
        
            4. 3.
     
Jakob Horsch: Processing efficiency vs. typology: An experimental study of weight effects on word order in Slovak and English      


Na našem ústavu proběhla přednáška Jakoba Horshe z Jazykovedného ústavu L. Štúra a Katolické univerzity Ingolstadt.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                

        
            
            
        
            15. 2.
     
Čeština na CzecHopes 2024      


Workshop Hany Žižkové na CzechHopes 2024.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                

        
            
            
        
            14. 2.
     
Začátek jarního semestru 2024      


Jarní semestr 2024 začíná v pondělí 19. 2. 2024.
            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
        

                

        
            
            
        
            10. 2.
     
Akademický senát není historický relikt, je to důležitá laboratoř spolupráce      


Poslechněte si epizodu fakultního podcastu Artefakt o akademickém senátu. Hosty byli Pavel Caha a Dagmar Pichová.
            
            
        


            
    








                        

                    
                

            

                
                    
        
            
                    
                        Předchozí
                    

                        1
                            2
                            3
                            4
                            5
                            6
                            7
                            …
                            30

                    
                        Další
                    
            

        



                








        

        

        

            
                        



        

    Rychlá navigace




        


                        


    

        
        
                        

    
Přijímací řízení

            	

                
                    Český jazyk a literatura (Bc. studium)                
                            
	

                
                    Počítačová lingvistika (Bc. studium)                
                            
	

                
                    Český jazyk a literatura (Mgr. studium)                
                            
	

                
                    Počítačová lingvistika (Mgr. studium)                
                            
	

                
                    Učitelství ČJ pro SŠ (Mgr. studium)                
                            
	

                
                    Český jazyk (doktorské studium)                
                            



    




        

        
        

        
                        

    
Lidé

            	

                
                    Profily zaměstnanců                
                            



    




                        

    
Studium

            	

                
                    Aktuální výuka                
                            



    




        

        












        












    


        



    
        
            
    
        
        
                        



        

    Adresa
Arna Nováka 1
602 00 Brno
Česká republika




        


        

        
                        



        

    Zasílací adresa
Arna Nováka 1
602 00 Brno
Česká republika




        


        

        
                        



        

    Sekretariát
(+420) 549 494 344
bohem@phil.muni.cz




        


        

        
                        



        

    Rychlé odkazy
Studijní oddělení FF MU
Filozofická fakulta MU
Masarykova univerzita

 




        


        

        

        

        








    


            





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
